Mūsų siūloma kaina yra: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Prekės 

modelis/ 

gamintojas 

Mato 

vnt. 

Kiekis Kaina, 

Eur be 

PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. Automobilio vilkikas su puspriekabe  vnt. 1 90.000,00 

PVM, (21%) proc. 18.900,00 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM 108.900,0 

Vienas šimtas aštuoni tūkstančiai devyni šimtai EUR, 00ct. 

(kaina žodžiais) 

Ši kaina yra galutinė, su visais mokesčiais ir kitomis tiekėjo bei trečiųjų asmenų išlaidomis. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo tik kainą 

be PVM ir toliau paaiškina kokiu teisiniu pagrindu neprivaloma mokėti PVM.